РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от «1» сентября 2011 г.                                         № 568

     с. Бичура

О внесении изменений в пункт  4 постановления администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 14.12.2010 г.  № 771 «О предельно допустимом значении просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения Муниципального образования «Бичурский район», превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии

с Трудовым Кодексом Российской Федерации»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие со статьей 24 Конституции РСФСР, статьей 47 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Муниципального образования «Бичурский район» постановляет:

1. Внести изменения в пункт 4 постановления администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 14.12.2010 г.  № 771 «О предельно допустимом значении просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения Муниципального образования «Бичурский район», превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации», изложив его в новой редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения текста постановления на информационном стенде администрации Муниципального образования «Бичурский район» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 г.».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения текста постановления на информационном стенде администрации Муниципального образования «Бичурский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации по финансово-экономическим вопросам.

Глава Муниципального образования

«Бичурский район»                                                                 В.Г. Калашников